QUIÑON DE PANTICOSA(TROFEO) 

- 19 y 20 de octubre (Viñamala Torla) PROPIEDAD QUIÑÓN DE PANTICOSA(NO MEDALLABLE) 

-19 y 20 de noviembre (Viñamala Panticosa) PROPIEDAD QUIÑÓN DE PANTICOSA (NO MEDALLABLE) 

II. TIPO DE LICITACION.- Permisos de Sarrio: Al alza, a partir de MIL OCHOCIENTOS EUROS 

(1.800).-, Impuestos incluidos. 

Permiso de sarrio no medallable: Al alza, a partir de MIL QUINIENTOS EUROS (1.500).-, Impuestos 

incluidos. 

III.CAPACIDAD PARA CONTRATAR. Están capacitadas para optar a la adjudicación todas las 

personas naturales o jurídicas, españolas o extranjeras, que no se hallen incursas en ninguna de las causas de 

prohibición contempladas por la legislación vigente en materia de contratación local.